

Fam. Møller & Nielsen Holding ApS
Overby Skovvej 3, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 40 24 75 05

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020

Jørgen Daugbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Møller & Nielsen Holding ApS Overby Skovvej 3 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 40 24 75 05 Stiftet: 31. januar 2019 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Daugbjerg Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Møller & Nielsen Holding ApS
Dattervirksomheder	Sølund Huse ApS, Horsens Sølund Living ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.704 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	31/1 2019 - 30/6 2019
Andre eksterne omkostninger	-9.950	-2.000
Resultat før finansielle poster	-9.950	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.775.043	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.376	-91
Resultat før skat	2.683.717	-2.091
Skat af årets resultat	20.092	0
Årets resultat	2.703.809	-2.091
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	2.303.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.091
Disponeret i alt	2.703.809	-2.091

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.533.157	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.533.157	0
Anlægsaktiver i alt	5.533.157	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.383	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	796.740	0
Tilgodehavender i alt	802.123	0
Likvide beholdninger	0	49.909
Omsætningsaktiver i alt	802.123	49.909
Aktiver i alt	6.335.280	49.909

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.301.718	-2.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	2.751.718	47.909
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.802.914	0
Selskabsskat	774.653	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.995	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.583.562	2.000
Gældsforpligtelser i alt	3.583.562	2.000
Passiver i alt	6.335.280	49.909
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	31/1 2019 - 30/6 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.243	0
Andre finansielle omkostninger	133	91
	81.376	91
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller & Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 37292656 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.